令和５年２月27日

保護者 様

                   愛媛県立松山南高等学校長 池田 哲也

３月分諸会費等納入通知について

 令和５年３月分諸会費等の納入について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 口座振替日   令和５年３月７日（火）

                     ※引き落とし日までに預金残高の確認をお願いします。

２ 納入金額

１年生    ２，４９０円  ＊３２，１９０円（授業料納入該当者）

２年生    ２，４９０円  ＊３２，１９０円（授業料納入該当者）

上記金額に加えて、模試代金・教材費の精算で不足額が生じている場合は、今回の引き

落としで不足額を徴収させていただきます。教材費等の精算については、別途配布してお

ります精算書をご確認ください。

 また、２年生のうち３月20日（月）に予定している小論文模試を受験する生徒は模試

代金1,940円を併せて徴収させていただきます。

      内訳

項目
学年

１年生 ２年生

Ｐ Ｔ Ａ 会 費  ５００ ５００

教 育 充 実 費  ９００ ９００

南 風 会 費 ５００ ５００

部 活 動 後 援 費 ２６０ ２６０

生 徒 会 費 ３３０ ３３０

合    計 ２，４９０ ２，４９０

＊授業料（１～３月分） ２９，７００ ２９，７００

合計（授業料納入者） ３２，１９０ ３２，１９０

＊小論文模試  １，９４０

＊教材費不足額 教材費等精算書参照

※ 保護者等の状況に変更などがあった場合は、就学支援金の受給資格に影響を

生じる可能性がありますので、事務課まで連絡をお願いします。